МБОУ «Устьянская СОШ»
ПРИКАЗ

02.03.2012                № 35

с.Шангалы

о переходе на ФГОС ООО

На основании распоряжении распоряжения Министерства образования и науки Архангельской области от 23.11.2011 № 791, приказа Управления образования от 21.12.2011 № 599 и решения Совета школы, протокол № 23 от 16 марта 2012г.
Приказываю:

1. Перейти в 5-х классах  на обучение по ООО с 01.09.2012 года.
 ФГОС
2. Назначить школьным координатором  введения  ФГОС ООО  заместителя директора по УВР Темежникову И.Д. Разработать проект образовательной программы основного общего образования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Темежникову И.Д.

Директор                                                                                          В.В.Рыжков

С приказом ознакомлен

______________

"___"_________ 200__ г.